
KKA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

c 	 - Wc 

Prof. Dr, MAR'Le, M. MARISCAL 
VICEDE CAN O 

Facultad de Ciencias Quimicas - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

República Argentina 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica 
'2019 —Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0029834/2019 

VISTO: 
Lo sugerido por el Consejo Asesor de Especialidades a fojas 12 de dicho 

Expediente. 

ATENTO: 
A lo aconsejado por CAE y Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 
RES U E LV E: 

Artículol°.- Incluir en la Res. HCD N°  659/2019 que aprueba el dictado del curso 
de Formación Superior-Especialización: "El Laboratorio de Microbiología en la 
Detección de la Resistencia a Antibióticos, el Diagnóstico de Infecciones 
Sistémicas y el Control-Prevención de las Infecciones Asociadas al Cuidado de la 
Salud" la nómina de los docentes colaboradores según se indica: Dra. Claudia 
Sola, Dr. Héctor Alex Saka, Dra. Marina Bottiglieri, Dr. Paulo Cortés, Bioq. Esp. 
Laura Decca, Bioq. Esp. Ana Claudia Sesma, Bioq. Esp. Ana Gasparoto, Bioq. 
Esp. Elisa Boggio, Méd. Esp. Lidia Wolif, Bioq. Esp. Liliana González, Farm. Esp. 
María Laura Seguro, Bioq. Esp. Verónica Muñoz y Méd. Esp. Ricardo 
La m be rg hin i. 

Artículo 21.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A VEINTICINCO DÍAS DEL MES 
DE OCTUBRE DE DOS MIL DIECINUEVE. 

RESOLUCIÓN N°: 
SC/epd 	 0 4 e 


